
UCHWAŁA NR XVI/104/19
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały ustalającej ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  za rok od nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 

nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ,art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815 ) oraz  6 k ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/96/19 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 06 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  za rok od 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 
na cele rekreacyjno - wypoczynkowe wprowadza się następujące zmiany w § 1., który otrzymuje 
brzmienie: 

"1. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wypełnia obowiązek zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 169,00 zł.

2. W przypadku gdy właściciel nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, nie wypełnia obowiązku 
zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, ustala się roczną ryczałtową stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 338,00 zł, co stanowi dwukrotność stawki 
ustalonej dla gromadzenia odpadów w sposób selektywny."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 5C033014-4E0B-4B92-A02A-49AADC70CDBB. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Z uwagi na nowelizację ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) wymagane było wprowadzenie zmian

dotyczących wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości

niezamieszkałych, na których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomości

wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.

Na podstawie art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Miejska uchwala stawkę opłaty

podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny.

Id: 5C033014-4E0B-4B92-A02A-49AADC70CDBB. Podpisany Strona 2 z 2




